
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cát. Semiologia HTCA: Dr. Sosa. Ay. Al. Rentado/a

 
VISTO

  - La nota presentada por el Sr. Profesor Titular Encargado de la Cátedra de Semiología UHMI-N° 5 del
Hospital Transito Cáceres de Allende, Dr. Raúl R. Sosa, en la cual solicita la designación de Ayudante
Alumna Rentada, y;

CONSIDERANDO:

 - Que, el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Dr. Raúl R. Sosa, Sr. Prof. Adjunto Dr. Luis Sonzini y la Sra.
Prof. Asistente Dra. Hebe Castillo, elaboran el orden de mérito correspondiente al concurso interno,
realizado el día 04 de Abril del año 2023;

 - Que, se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Designar por concurso como Ayudante Alumna Rentada “Clase A”, a la Sra. MORUA, Aylen
Elizabeth DNI N°: 42.697.399,  en la Cátedra de Semiología UHMI- N°5 del Hospital Transito Cáceres de
Allende, a partir del día 1° de Abril de 2023 al 30-03-2024.

Artículo 2°: Dejar establecido que la fecha de alta en el cargo se computará a partir de que el/la Ayudante
Alumna designada, cumpla con la presentación de la documentación correspondiente en el Área del
Recursos Humanos de esta Facultad.

Artículo 3°: Registrar y comunicar.




	fecha: Martes 18 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1385-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-18T14:15:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-18T15:03:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-18T15:03:52-0300
	GDE UNC




